

# ÇİZMELİ HARİKALAR

Merhaba arkadaşlar!  
Çizmeli Harikalar'a hoş geldiniz.  
Bugün çizeceğimiz yeni karakterimiz  
uzun mesafe göç ustalarından biri...

Hazırsanız  
karşınızda...



Leylek



Leylek çizimine bir elipsle başlayabiliriz.

Küçük bir elips de baş için.

Boyun bağlantısını ve kuyruğu belirleyelim.

Kanatları, birisini önde diğeri arkada görünecek şekilde çizilebilirsiniz.

Göz ve gaga

Leyleklerin karakteristik görünümünü kazandıran kanat ucu tüyleri

Tüyleri biraz daha ayrıntılandıralım.

Uzun uçuşlara olanak tanıyan, siyah tüylerin olduğu kısım.

Bacakları çizelim.



Ve artık eskizimizin üzerinden koyu renkli bir kalemle geçebiliriz.

Şimdi de leylek çizimimizi renklendirelim. Dilerseniz önce nasıl renklendireceğinizle ilgili küçük bir araştırma yapabilirsiniz.





Leylek çizimini yaparken işinize yarayacağını düşündüğüm birkaç ipucum var!

Uçan bir leyleği çizerken öncelikle leyleği aşağıdan mı yoksa yukarıdan mı göreceğinize karar verebilirsiniz.



Leyleği aşağıdan çizecekseniz böyle görünecek.



Leyleği uçarken de çizebilirsiniz, bir yere konmuşken de...

Kanat çırpma ya da havada süzülme... Bu ikisi arasındaki farkı iyi çizebilmek için iyi bir gözlemci olmalısınız. Kanat uçlarındaki tüylerin kıvrımlarına dikkat!



Örneğin iki ayağın da yerde olması gerekmiyor.



Leyleğin uçarken ne kadar hızlı gittiğini hız çizgileriyle vurgulayabilirsiniz.





# LEYLEK



Çok ilginç!



Leylek, kırmızı gagası, uzun bacakları ve uçları siyah tüylerle kaplı büyük kanatlarıyla gördüğümüz anda dikkatimizi çeken zarif bir kuştur. Onu bir aydınlatma direğinin üzerinde ya da gökyüzünde özgürce uçarken görme olasılığınız yüksektir.

Uzun göç uçuşlarında, kanatlarının ucundaki, uçma telekleri adı da verilen tüyler sayesinde kıtalar arasındaki binlerce kilometrelik yolu rahatlıkla uçarak geçebilirler.



Genellikle Afrika ve Hindistan'ın doğu bölgelerinde kışı geçiren leylekler, yaz döneminde Cebelitarık ve İstanbul Boğazı üzerinden geçerek Avrupa'nın içlerine doğru göç eder. Karaların üzerindeki sıcak hava akımlarını kullanarak göç ettikleri için denizlerin değil de anakaraların üzerlerinden giderler.

Bilim insanlarının yaptıkları gözlemlere göre, her yıl ilkbahar aylarının gelmesiyle birlikte 500 binin üzerinde leylek, sürüler halinde Afrika'dan yola çıkar. Bir kısmı ülkemizden de geçerek Balkanlar üzerinden Avrupa'nın iç bölgelerine doğru göç ederler.

